
 

     ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   Số: 1905 /QĐ-UBND             Thừa Thiên Huế, ngày  28  tháng  8  năm 2018 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt điều chỉnh dự án đầu tư Hạ tầng kỹ thuật khu tái định cư 

thôn 8B, xã Thủy Phù, thị xã Hương Thủy. 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Đầu tư công số 49/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014; 

Căn cứ Nghị định số 32/2015/NĐ-CP ngày 25 tháng 3 năm 2015 của 

Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2015 của 

Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 42/2017/NĐ-CP ngày 05 tháng 4 năm 2017 của 

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 

ngày 18 tháng 6 năm 2015 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 136/2015/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2015 của 

Chính phủ về hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; 

Căn cứ Quyết định số 52/2016/QĐ-UBND ngày 10 tháng 8 năm 2016 của 

Ủy ban Nhân dân tỉnh về việc Ban hành quy định về công tác quy hoạch phát 

triển kinh tế-xã hội và quản lý dự án sử dụng vốn đầu tư công, vốn sự nghiệp có 

tính chất đầu tư xây dựng trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Quyết định số 2576/QĐ-UBND ngày 27 tháng 11 năm 2013 của 

UBND tỉnh về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng Hạ tầng kỹ thuật khu tái 

định cư thôn 8B, xã Thủy Phù, thị xã Hương Thủy; 

Căn cứ Quyết định số 181/QĐ-UBND ngày 24 tháng 01 năm 2017 của 

UBND tỉnh về việc phê duyệt điều chỉnh dự án đầu tư xây dựng Hạ tầng kỹ 

thuật khu tái định cư thôn 8B, xã Thủy Phù, thị xã Hương Thủy; 

Xét  đề  nghị  của  Giám  đốc  Sở  Kế hoạch  và  Đầu  tư tại Tờ trình          

số 2217/TTr-SKHĐT ngày 20 tháng 8 năm 2018, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh dự án đầu tư Hạ tầng kỹ thuật khu tái định 

cư thôn 8B, xã Thủy Phù, thị xã Hương Thủy với nội dung chủ yếu sau: 



 

- Thời gian thực hiện dự án: Đến hết quý IV năm 2018. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các nội dung khác tại 

Quyết định số số 2576/QĐ-UBND ngày 27/11/2013 của UBND tỉnh không trái 

với nội dung trên được giữ nguyên. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế 

hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Giao thông Vận tải; Giám đốc Kho Bạc 

Nhà nước tỉnh; Chủ tịch Ủy ban Nhân dân thị xã Hương Thủy; Giám đốc Ban 

Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực thị xã Hương Thủy và Thủ trưởng các cơ 

quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                        CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3;                       

- CT và các PCT UBND tỉnh; 

- VP: LĐ và CV: P.ĐTXD; 

- Lưu VT, XDCB. 

 

 

       

 

       Phan Ngọc Thọ 


		2018-08-28T02:57:06+0000
	Ủy ban Nhân dân tỉnh




